

Liberation Cocktails

Product Name

Mojito 10 % abv

Recipe code

R.1000228

Legal Declaration

Legal name suggestion:

Lightly sparkling rum-based cocktail with lime fruit juice and natural mint flavoring

Information:

Contains alcohol 10 % alc. Vol. Not for under 18-year-old consumption

Packaging: 150 ml serve– delivers 1.5 units per serve

Ingredients List

Sparkling water, white rum, sugar, lime juice from concentrate, natural mint flavour with other natural flavourings, acid; citric acid, antioxidant; ascorbic acid.

NOTE: currently no legal requirement to label ingredients list or nutritionally label alcoholic products in UK /EU.

Please refer to Portman group for additional labelling guidance:

<https://www.portmangroup.org.uk/>

Liquid Fusion Ltd	2C Rectory Farm Road, Sompting, West Sussex BN15 0DP	Authorised by	Hayley Troup
Issue Date	04/04/22	Page 1 of 3	

Liberation Cocktails

Product Name	Mojito 10 % abv
Recipe code	R.1000228

Nutritional Information (average per 100ml)

Energy / Nutrients	
Energy in kJ	448 kJ
Energy in kcal	106 kcal
Fat	0 g
of which saturates	0 g
Carbohydrate	9.8 g
of which sugars	9.7 g
Fibre (per the EU regulation no.1169/2011 the indication of the fibre content is optional)	0 g
Protein	0 g
Salt*	<0.01 g

- The mineral quantities of the water used should be considered in the sodium calculation.

Suitable for Claims

For EU legislation	
Vegans	Vegetarians
Gluten Free	Contains real juice
No artificial flavours	No added colours

Allergen information

Liquid Fusion Ltd	2C Rectory Farm Road, Sompting, West Sussex BN15 0DP	Authorised by	Hayley Troup
Issue Date	04/04/22	Page 2 of 3	

Liberation Cocktails	
Product Name	Mojito 10 % abv
Recipe code	R.1000228

According to EC Regulation 1169/2011 and its amendments of the European Parliament and of the Council of 25 October 2011

Allergen	As Ingredient	Possible CC
Cereals containing gluten and products thereof	-	-
Crustaceans and products thereof	-	-
Eggs and products thereof	-	-
Fish and products thereof	-	-
Soyabeans and products thereof	-	-
Milk and products thereof (including lactose)	-	-
Nuts and products thereof	-	-
Celery and products thereof	-	-
Mustard and products thereof	-	-
Sesame and products thereof	-	-
Sulphur dioxide and sulphites (> 10 ppm)	-	-
Lupin and products thereof	-	-
Molluscs and products thereof	-	-

- : Absence + : Presence

GMO Information

The product is of Identity Preserved origin or does not contain ingredients which are concerned by EC regulation 1829/2003 and is as such out of scope of this regulation. The product does not require additional specific labelling as set up in EC regulation 1820/2003

Irradiation Information

The product has not been treated with ionising radiation and does not contain irradiated ingredients; no specific labelling is required as set up in EC directive 1999/2

Liquid Fusion Ltd	2C Rectory Farm Road, Sompting, West Sussex BN15 0DP	Authorised by	Hayley Troup
Issue Date	04/04/22	Page 3 of 3	